1
8 ... 28 V
DC 000000
7 LCDs
1 2 3 4 5
0 0 0 0 0100 Hz
max.
PNP -40°... +80°C
000000
© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 02/2024 www.kuebler.com
Impulszähler, elektronisch
LCD-Modul 192Addierend, 6-stellig (DC)
Bestellangaben
	Lieferumfang
·		 LCD-Zählmodul Typ 192
·		 Bedienungsanleitung
Spannungsversorgung	 Bestell-Nr.	 Artikel-Nr.
8 ... 28 V DC	 6.192.012.H00 	 162 135
Der Typ 192 ist ein einkanaliges Zählmodul für Leiterplatten-
montage mit großem Spannungsbereich von 8 bis 28 V DC und
6-stelliger LCD-Anzeige.
Extrem robust durch den sehr weiten Temperaturbereich ist das
Modul für viele Anwendungsbereiche geeignet.
Leistungsstark
• 	 Zählfrequenz bis 100 Hz.
• 	 6-stellige LCD-Anzeige, 5 mm hoch.
• 	 Geringer Stromverbrauch.
• 	 Großer Spannungs- und Temperaturbereich.
• 	 Hohe Schock- und Vibrationsfestigkeit.
Einfach
•	 Nichtflüchtiger Speicher (keine Batterie).
• 	 Einkanaliger Zähleingang.
• 	 Rückstellung elektrisch.
• 	 Hohe Zuverlässigkeit.
• 	 Kleine Bauform und sehr günstiger Preis.
Spannungs-
versorgung
EingangsartMax.
Zählfrequenz
Temperatur-
bereich
Hohe Schock-
festigkeit
LCD Anzeige Elektrische
Rückstellung
1) 	 Lagertypen.
Leiterplatten-
montage
2
NP
IR
3.81 MAX.
COMP. HEIGHT
30.4 [1.197]
15
 [0
.5
91
]
26 [1.024]
7.7
[0.303]
[0.081]
Ø 0.8 [0.032] 2.06
[0.185]
4.7
32.4 [1.276]
38 [1.496]
2.21
[0.087]
(4-PLCS)
18
.4
 [0
.7
25
]
14
 [0
.5
51
]
28 [1.103]